Se realizará el día viernes 15 de septiembre del 2023 a las 11:00 hs. en el Hall Central del
Hospital Interzonal Dr. Oscar E. Alende, sito en la calle av. Juan B. Justo y calle 164 de la localidad de
Mar del P. Presupuesto estimado asciende a un total de pesos: Setenta y Siete Millones Trescientos
Cuarenta y Dos Mil Novecientos Veinticinco con 29/100 ($77.342.925,29).

Fecha de apertura: 2023-09-21 10:00

Presupuesto oficial: 77.342.925,29

Presupuesto oficial moneda: pesos